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NC Slalom MEN Malbun 

6686 Sonntag, 03.02.2013
Slalom

Offizielles Resultat

JURY

TECHNISCH DELEGIERTER Pool Thomas (SUI)
D.T. ADJOINT Valer Hanspeter (SUI)
WETTKAMPFLEITER Hasler Jürgen (LIE)
SCHIEDSRICHTER Marcel Lorenzin (AUT)
CHEF DE PISTE Sele Theodor (LIE)

WETTER

CONDITIONS Schneefall
SCHNEE Neuschnee
AIR TEMPERATURE START : -5 °C

ZIEL : -5 °C

LAUF 1 LAUF 2

KURSSETZER
VORFAHRER

Jegler Ralf (LIE)
- A - Hilzinger Jessica (LIE)
- B - Schädler Emanuel (LIE)
- C - Büchel Yanik (LIE)
- D - Marxer Silvan (LIE)

Fahrner Daniel (LIE)
- A - Hilzinger Jessica (LIE)
- B - Schädler Emanuel (LIE)
- C - Büchel Yanik (LIE)
- D - Marxer Silvan (LIE)

PISTE Hochegg/Nachtsaess Hochegg/Nachtsaess
START 1710 m 1710 m
ZIEL 1550 m 1550 m
HÖHENUNTERSCHIED 160 m 160 m
HOMOLOGATION 9633/10/10 9633/10/10
TORE 54 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52 52
STARTZEIT 10:56 13:00

LISTEN NR.813     ANWENDBARER ZUSCHLAG : 20.99 F = 620

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

03.02.2013  /  Malbun (LIE)  /  Liechtensteinischer Skiverband LIE6686.915  /  den 03.02.2013 um 13.26 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Nat Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

1 9 53889 HIRSCHBUEHL Christian 1990 AUT 45.00 43.36 1:28.36 0.00

2 10 350095 PFIFFNER Marco 1994 LIE 44.79 43.79 1:28.58 0.22 1.54

3 4 350086 HEEB Simon 1991 LIE 45.21 43.50 1:28.71 0.35 2.46

4 15 690545 PLATZER Lukas 1991 ITA 44.98 43.86 1:28.84 0.48 3.37

5 1 511903 ZURBRIGGEN Pirmin 1992 SUI 45.63 43.51 1:29.14 0.78 5.47

6 5 512082 REYMOND Marco 1994 SUI 45.08 44.09 1:29.17 0.81 5.68

7 14 502004 KOELL Alexander 1990 SWE 45.33 43.87 1:29.20 0.84 5.89

8 13 54358 GRAF Mathias Elmar 1996 AUT 44.93 44.40 1:29.33 0.97 6.81

9 7 511867 NOGER Cedric 1992 SUI 45.69 44.08 1:29.77 1.41 9.89

10 11 511990 MARX Laurent 1993 SUI 45.24 44.76 1:30.00 1.64 11.51

11 6 511863 SETTE Daniele 1992 SUI 46.08 44.35 1:30.43 2.07 14.52

12 3 54107 CALOVINI Mathias 1992 AUT 45.09 45.47 1:30.56 2.20 15.44

13 17 511868 MITTELHOLZER Andreas 1992 SUI 46.46 44.38 1:30.84 2.48 17.40

14 21 54273 FISCHER Elias 1995 AUT 47.55 44.52 1:32.07 3.71 26.03

15 16 350096 HILZINGER Alexander 1994 LIE 46.77 45.33 1:32.10 3.74 26.24

16 27 350097 GAUER Nico 1996 LIE 46.98 45.13 1:32.11 3.75 26.31

17 23 54270 HOFSTAEDTER Christoph 1995 AUT 47.46 44.89 1:32.35 3.99 28.00

18 25 54360 KIENREICH Julian 1996 AUT 47.19 45.33 1:32.52 4.16 29.19

19 22 511960 JENAL Nicolai 1993 SUI 47.61 45.23 1:32.84 4.48 31.44

20 26 350098 HUG Manuel 1996 LIE 47.02 46.61 1:33.63 5.27 36.98

21 24 54212 WALCH Linus 1994 AUT 49.19 47.20 1:36.39 8.03 56.34

22 8 511814 STEIMLE Simon 1991 SUI 45.60 55.23 1:40.83 12.47 87.50

23 28 460101 CENTIU Mihai Andrei 1996 ROU 51.79 51.59 1:43.38 15.02 105.39
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  Nicht klassierte  

Ausgeschiedene - Lauf 2 (5)

2 511875 COLLIARD Kevin 1992 SUI 46.46

12 510508 BONER Patrick 1989 SUI 45.66

18 511856 ILIANO Nicholas 1992 SUI 46.63

19 54072 HOFSTAEDTER Mathias 1992 AUT 46.28

20 54271 TAKATS Tristan 1995 AUT 47.92

ZUSAMMENFASSEND LAUF 1 LAUF 2

ANGEMELDETE : 28

ABWESENDE : 0 0 0

AUSGEFALLENE : 0 5 5

DISQUALIFIZIERTE : 0 0 0

OHNE WERTUNG : 0 0

KLASSIERTE : 23



VolaSoftControlPdf

NC Slalom MEN Malbun 

6686 Sonntag, 03.02.2013
Slalom

Berechnen des Zuschlages
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Nat Punkte Die 5 besten Lauf Punkte

Die 10 besten im Ziel

1 9 53889 HIRSCHBUEHL Christian 1990 AUT 16.88 16.88 0.00

2 10 350095 PFIFFNER Marco 1994 LIE 23.34 23.34 1.54

3 4 350086 HEEB Simon 1991 LIE 15.86 15.86 2.46

4 15 690545 PLATZER Lukas 1991 ITA 27.73 - -

5 1 511903 ZURBRIGGEN Pirmin 1992 SUI 23.93 23.93 5.47

6 5 512082 REYMOND Marco 1994 SUI 25.47 25.47 5.68

7 14 502004 KOELL Alexander 1990 SWE 30.64 - -

8 13 54358 GRAF Mathias Elmar 1996 AUT 34.28 - -

9 7 511867 NOGER Cedric 1992 SUI 29.72 - -

10 11 511990 MARX Laurent 1993 SUI 25.87 - -

  

Die 5 besten Punktberechtigten am Start

3 4 350086 HEEB Simon 1991 LIE 15.86

1 9 53889 HIRSCHBUEHL Christian 1990 AUT 16.88

12 3 54107 CALOVINI Mathias 1992 AUT 21.30

22 8 511814 STEIMLE Simon 1991 SUI 22.22

2 10 350095 PFIFFNER Marco 1994 LIE 23.34

  

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 99.60

(A) Punkte der 5 besten in den 10 ersten 105.48

(C) Punkte der Teilnehmer in diesem Lauf 15.15

  

Berechnete Zuschlag (A + B - C) = 189.93 / 10 18.99

( Z ) Wert 0.00

Adder 2.00

Angewandter Zuschlag 20.99

  

Der technisch Delegierte


